
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 036/2.020

O VEREADOR ROBERTO GOMES FAÇANHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

CONSIDERANDO o que determina a Legislação Eleitoral vigente sobre os funcionários deste Poder Legislativo que são
candidatos a Vereador nas eleições de 2.020:

CONSIDERANDO que o servidor LUIZ CARLOS FONSECA VIEIRA, Auxiliar de Administração II, do quadro permanente e
candidato a VEREADOR , conforme ofício protocolado sob nº 522/2.020 de 03-07-2.020.

RESOLVE:

AFASTA-LO DE SUAS FUNÇÕES A PARTIR DO DIA 15/08/2.020,  PELO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONFORME
DISPOSITIVO ELEITORAL EM VIGOR.

Registre-se            e            Cumpra-se

Corumbá-MS.,  11  de agosto de 2.020.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 05b71283

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T01:30:46+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




